
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, dana  02. ožujka 

2016. godine, donijela je  

 

ZAKLJUČAK 

 

o  provođenju ankete  
 

I. 

 

Odobrava se pokretanju postupka provođenja anketiranja građana Grada Koprivnice kako bi 

dobili informacije o učinkovitosti trenutnih komunikacija Grada prema građanima. 

 

II. 

  

Anketiranje će se provoditi putem on-line upitnika koji će biti objavljen na službenoj stranici 

Grada Koprivnice, te će se isti putem e-maila slati građanima Grada, a sukladno e-mail 

kontaktima koje posjeduje Grad i gradska poduzeća i ustanove.  

 

III. 

 

 Anketni upitnik izraditi će Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva i komunalno 

gospodarstvo. 

IV. 

 

 Anketiranje će se provoditi od 02. ožujka 2016. godine do  31. ožujka 2016. godine. 

 

 

 

KLASA: 008-01/16-01/0008 

URBROJ: 2137/01-05/1-16-1 

Koprivnica, 02. ožujak 2016. 

 GRADONAČELNICA: 

  

        Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

O b r a z l o ž e nj e 

  

Gradsko vijeće Grada Koprivnice na svojoj 17. sjednici održanoj 04. svibnja 2015. 

godine donijelo je Zaključak o usvajanju Strategije razvoja Grada Koprivnice 2015.-2020. u 

kojoj stoji kako će Grad Koprivnice provoditi ankete i druge oblike istraživanja kako bi 

osigurala primjerenost i aktualnost komunikacija Grada. 

U okviru svojih ovlaštenja i zakonskih obveza da svoj rad učini transparentnim, Grad 

Koprivnica je dužan javnost redovno informirati o svojim aktivnostima i mjerama koje 

poduzima za unapređenje cjelokupnog života u svojoj zajednici. Anketiranjem građana grada 

Koprivnice i pripadajućih naselja želi se saznati što mislite o komunikaciji Grada usmjerenoj 

prema njima kako bi se izradile mjere za poboljšanje komunikacije prema javnosti. Anketni 

upitnik izraditi će Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva i komunalno 

gospodarstvo.  

 

Stoga se predlaže donošenje Zaključka u predloženom tekstu. 

 

 

 

Predlagatelj i nositelj akta: 

Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva 

 i komunalno gospodarstvo 

                  Pročelnica: 

            Jasmina Stričević 


